ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:  2095   /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày  17  tháng 10 năm 2023
V/v đính chính thông tin

thí sinh dự tuyển (vòng 2)

kỳ thi tuyển dụng viên chức

giáo viên năm 2023

 Kính gửi:

                 - Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

                 - Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 12/10/2023, UBND huyện Sơn Tây ban hành Quyết định phê duyệt

danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển giáo viên (vòng 2) huyện Sơn Tây năm

20231. Tuy nhiên, qua kiểm tra, rà soát phát hiện có một số thông tin của thí sinh

bị sai sót, vì vậy xin đính chính lại như sau:

1. Tại phụ lục số 01 (bậc Mầm non)

Số thứ tự 08, thí sinh “Trương Tuệ Tâm” đính chính thành “Trương Tâm

Tuệ”.

2. Tại phụ lục số 02 (bậc Tiểu học)

- Số thứ tự 04, phần dự thi môn Thể dục: Thí sinh Vương Văn Huỳnh năm

tốt nghiệp “2019” đính chính thành năm tốt nghiệp “2015”.

- Số thứ tự 01, phần dự thi môn Tiếng Anh: Thí sinh “Lê Thị Hồng Anh”

đính chính thành “Lê Thị Hồng Nhung”.

3. Tại phụ lục số 03 (bậc THCS)

Số thứ tự số 03, phần thi Địa lý: Thí sinh Lê Ngọc Sơn, bổ sung diện ưu

tiên là con “Bệnh binh”.

UBND huyện đính chính thông tin thí sinh dự tuyển (vòng 2) để Sở Nội vụ

và Sở Giáo dục và Đào tạo biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng;

- C, PCVP, TH;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

1Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 của UBND huyện Sơn Tây.

		2023-10-18T10:40:52+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-18T10:41:05+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!